АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021                                с. Высокий Яр                  №   115

О создании комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации
Высокоярского  сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Томской области от 11.09.2007г. №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», муниципальными правовыми актами муниципального образования «Высокоярского  сельское поселение»,  в связи с кадровыми изменениями и в  связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Высокоярского  сельского поселения (приложение № 1).
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением  от 11,09.2007 № 198- ОЗ «О муниципальной службе в Томской области».
3. Отменить действие постановления № 130 от 02.11.2021 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в Администрации  Высокоярского  сельского поселения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Десяткова Т.П.

Приложение № 1
к постановлению
от   28.10.2021 №  115

С О С Т А В
комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Высокоярского сельского поселения.

1. Якунина Елена Васильевна - ведущий специалист  (бухгалтер) Администрации Высокоярского сельского поселения  (председатель комиссии)
2. Михайлова Наталья Викторовна -  ведущий специалист  –  заместитель председателя.
3. Никуленкина Людмила Владимировна – специалист Администрации – секретарь комиссии

       Члены комиссии:
4. Чередниченко Николай Алексеевич,  депутат   Совета Высокоярского сельского поселения;
5. Ягодова Татьяна Сергеевна – депутат Совета Высокоярского сельского поселения
6. Иванова Валентина Вениаминовна - учитель МКОУ «Высокоярская сош»